
Status spotřebiče R   Platné od 7. 03. 2022 00:00:00   Poslední změna: 12. 07. 2022 01:37:39

INFORMAČNÍ LIST

741153
WNEI84AS/B

Pračka

Invertorový motor  PowerDrive Ano
SteamTech dodatečné ošetření párou Zapomeňte na aviváž! Dodatečné ošetření

párou na konci vybraného programu
významně redukuje tvorbu záhybů,
odstraňuje pachy a bakterie. Vaše oblečení
bude důkladně čisté, méně pomačkané a
hebké na dotyk.

Rychlý program Neustále spěcháte a nemáte na nic čas?
Pračky Gorenje jsou vybaveny funkcí
FastWashing, která je určena právě pro tyto
situace. FastWashing umožňuje zkrátit dobu
praní u každého programu, včetně
doplňkových možností předpírky a vyšší
hladiny vody.

Zkrácení programu dvě úrovně Ano
Počet programů 16 programů
Základní programy Bavlna, Mix syntetika, Program pro ruční

praní a vlnu, Extra hygiena
Dodatečné programy Dětské prádlo, Košile, PowerWash 59´,

Rychlý 20´, Program pro materiály a oděvy z
peří a prachového peří, Eco 40-60 °C,
Domácí mazlíčci, Denní praní

Display LED display
Vlastní nastavení praní pro všechny programy Ano
Zvukový signál ukončení programu Pračky WaveActive nejsou symfonií pouze

pro Vaše prádlo, ale také pro Vaše uši.
Jemné tóny Vám předávají příjemnou
zpětnou vazbu ohledně funkcí nebo
programů, které jste si zvolili.

Materiál bubnu Buben z nerez oceli
Samočistící program bubnu pračky SterilTub Praní s pracím práškem při nižších teplotách

může vést k ideálním podmínkám pro tvorbu
bakterií, které by mohly způsobit nepříjemný
zápach prádla. SterilTub odstraní jakékoliv
bakterie uvnitř pračky a zajistí, že vaše
oblečení bude vždy svěže vonět.

StableTech boční stěny – výrazně snížené
vibrace a vyšší stabilita během praní

Zvýšená stabilita a značně snížené vibrace
díky bočním a spodním panelům StableTech
mají za následek významně sníženou
hladinu hluku dokonce i za nejvyšších
otáček.

Jednoduché žehlení prádla Ano
Nastavení teploty Ano
Funkce páry Ano
Buben WaveActive pro vynikající výsledky
praní bez poškození prádla

Unikátní vlnový profil bubnu v kombinaci se
speciálními vlnovými 3D žebry poskytuje
nejpečlivěji ošetření Vašeho oblečení pro
dokonale čisté prádlo s minimem pomačkání.

Srozumitelné uživatelské rozhraní Ano
Hladké dvířka Hladké dvířka bez viditelných šroubů
Úhel otevření dveří 180 °
Dětská pojistka Během praní zůstanou dveře zamčené, čímž

se zabrání tomu, aby je otevřelo i to
nejzvídavější dítě. Kvůli zvýšené ochraně lze
ovládací panel uzamknout stisknutím
speciální kombinace kláves, což znemožňuje
neúmyslné změny nastavení.

Objem bubnu 54 l
Ovládání Tlačítko, S displejem, S klíčem

USP :

Zakladní informace :

Obchodní značka GORENJE

Produktová skupina Pračka

741153 1/2



Model WNEI84AS/B

Art. nb. (artiklové číslo) 741153

EAN kód 3838782648618

Konstrukce Volně stojící

Odstranitelné víko N/A

Víko dveří/dvojité dveře Ne

Způsob plnění prádlem Zepředu

Umístění závěsu dveří Levý

Barva / Materiál ovládacího panelu Černá Jet / Plast

Barva / Materiál pláště Černá Jet / Pozinkovaný a lakovaný plech

Příkon (W) 1900 W

Jištění (A) 10,0

Napětí (V) 220-240 V

Kmitočet (Hz) 50 Hz

Značky shody CE,JUSBREZ,UA201

Délka přívodního kabelu (cm) 150 cm

Typ zástrčky Euro

Výška s víkem (mm) 850 mm

Netto váha (kg) 64,8 Kg

Brutto váha (kg) 66,2 Kg

Průměr otvoru dveří (mm) 340 mm

Kontrolní režim Elektronický

Nastavitelné nožky Ano - všechny

Kolečka Ne

Maximální nastavitelnost nožiček 10 mm

Hlavní barva výrobku Černá Jet

Produktová skupina Pračka

Instalační typ Volně stojící

Šířka 600 mm

Výška 850 mm

Hloubka 545 mm

Šířka zabaleného spotřebiče 640 mm

Výška zabaleného spotřebiče 890 mm

Hloubka zabaleného spotřebiče 627 mm

Možnost nastavení rychlosti odstředění Variabilní

Možnost ukončit program bez odstředění Ne

Kontrola nadměrného pěnění Ano

Kontrola stability Ano

Systém ochrany proti zaplavení Ano

Možnost nastavení teploty praní/program Neustálý

Možnost studeného praní Ano

Digitální ukazatel zbytkového času Ne

Možnost odložení startu Stupňovitá

Předpírka Ano

Rychlý program Ano

Vlna Ne

Jemné prádlo / Hedvábí Ne

Možnost zvýšení hladiny vody Ano

Způsob otevírání dveří Rukojeť

Materiál vany Carbotech

Objem bubnu (l) 54 l

Materiál bubnu Nerezová ocel

Možnost pripojení na horkou a studenou vodu Ne

Automatické programy Ano

Software s možností aktualizace Ne

Krátký popis produktu PS22/24140 - WNEI84AS/B - RL_ESSL

Vlastnosti :

Třída energetické účinnosti A

Účinek odstředění B

Maximální počet otáček odstředění (rpm) 1400 rpm

Jmenovitá kapacita v kg bavlněné látky u standardního programu pro bavlnu pro praní při 60°C s
celou náplní, nebo u standardního programu pro bavlnu pro praní při 40°C s celou náplní podle
toho, která hodnota je menší (kg)

8,0 Kg

Spotřeba energie v stand-by režimu 0,3 W

Spotřeba energie odpojeného spotřebiče 0,3 W

Informace energetické nálepky / Vlastnosti :

Standardní programy  bavlna při 60°C a 40°C jsou programy, na které se vztahují údaje na energetickém štítku a jsou nejúčinější s ohledem na
spotřebu energie a vody. Jsou vhodné pro praní běžně zašpiněného bavlněného prádla.

741153 2/2


